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MATKUSTUSOHJE 2024 
 

Ohjeella määritellään yhdistyksen hallituksen varsinaisten ja 
varajäsenten sekä yhdistyksen jäsenten, jotka osallistuvat 
yhdistyksen järjestämiin tilaisuuksiin, matkakulujen 
korvauskäytäntö.   
 

MATKAKUSTANNUSTEN KORVAUKSET 

Edellä mainituille edustajille korvataan kokouksiin osallistumisesta 
matkakustannukset ja päivärahat hallituksen päätöksen 
mukaisesti, mikäli päivärahan maksamisen edellytykset täyttyvät. 
 
Päivärahojen korvauksissa noudatetaan verohallituksen kulloinkin 
vahvistamia määräyksiä verovapaiden päivärahojen korvauksista. 
Kilometrikorvaukset maksetaan Pro Seniorit ry:n hallituksen 
päätöksien mukaisesti. 
 
• Kokopäivärahan maksaminen edellyttää yli 10 tuntia 

kestänyttä matkaa. 
• Osapäivärahan maksaminen edellyttää yli 6 tuntia kestänyttä 

matkaa. 
• Jos viimeinen täysi matkavuorokausi ylitetään 6 tunnilla, 

matkustajalla on oikeus kokopäivärahaan. (tai 50%) 
• Jos viimeinen täysi matkavuorokausi ylitetään 2 tunnilla, 

matkustajalla on oikeus osapäivärahaan. (tai 50%) 
• Matkavuorokausi on 24 tuntia, joka alkaa henkilön lähtiessä 

matkalle asunnoltaan ja päättyy henkilön palatessa matkalta 
asunnolleen. 

• Mikäli yhdistys on järjestänyt matkavuorokauden aikana 
ilmaisen ruokailun, verovapaan päivärahan määrä on puolet 
päivärahan määrästä.  

o kokopäivärahan puolitus, jos on 2 ateriaa 
o osapäivärahan puolitus, jos on 1 ateria 

 
OMAN AUTON KÄYTÖSTÄ AIHEUTUNEET KUSTANNUKSET 

Pro Senioreissa pyritään huomioimaan ympäristövastuullisuus ja 
kustannustehokkuus matkustamisessa.  
 
Yhdistys maksaa kokouspaikan ja kotipaikan väliset matkakulut 
yleisillä kulkuneuvoilla suoritettuna tarkoituksenmukaisella tavalla 
ja edullisinta matkustustapaa noudattaen. 
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Oman auton käytöstä aiheutuneet kustannukset maksetaan 
verohallituksen vahvistamien määräysten mukaisesti, kuitenkin 
niin, että kilometrikorvaus on hallituksen hyväksymä määrä. 
Maksimi kilometrimäärä on 800 kilometriä. Yksin matkustettaessa 
maksimi kilometrimäärä on 400 km. 
 
Jos henkilön omistamassa tai hallitsemassa autossa matkustaa 
muita henkilöitä yhdistyksen asialla, korotetaan korvausta 
verohallituksen vahvistamien määräysten mukaisesti. Pro Seniorit 
suosittaa kimppakyytien järjestämistä aina silloin, kun se on 
mahdollista. 
 
Mikäli kustannus- tai tarkoituksenmukaisuussyistä oman auton 
käyttö on perusteltua yksisuuntaisen matkan ylittäessä 400 
kilometriä, on kustannusten korvauksista sovittava 
puheenjohtajan tai hallituksen kanssa.  

 
PÄIVÄRAHAT JA KILOMETRIKORVAUKSET 

 
Päivärahat: 
Kokopäiväraha 51 € jos matka on kestänyt yli 10 tuntia 
Osapäiväraha 24 € jos matka on kestänyt yli 6 tuntia 
Puolipäiväraha 25,50 € mikäli kokopäivärahaan oikeuttavan  

matkavuorokauden aikana tarjotaan 2 
ateriaa 

Verohallinnon määrittämät summat vuodelle 2024. 
 

Matkakorvaukset: 
 

 Kilometrikorvaus perustuu KELAn maksamaan korvaukseen. 
 
 
 
Tämä ohjesääntö on hyväksytty hallituksen kokouksessa 24.01.2024. 


